

## EVELINE COSMETICS WONDER MATCH Korektor w płynie nr 20 PEACH 7 ml + Żel do ciała 20 ml DATA



Cena: 16,40 PLN

### Opis słownikowy

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** Kremowy, kryjący korektor, który dopasowuje się do odcienia skóry i ma działanie pielęgnujące. Receptura zawiera KWAS HIALURONOWY oraz WODĘ TERMALNĄ, które utrzymują nawilżenie skóry przez cały dzień. Formuła jest lekka, praktycznie niewyczuwalna na skórze, ale jednocześnie kryjąca – jedna warstwa wystarczy, aby ukryć cienie pod oczami, zatuszować niedoskonałości i wyrównać koloryt. Kremowy, kryjący korektor, który dopasowuje się do odcienia skóry i ma działanie pielęgnujące. Receptura zawiera KWAS HIALURONOWY oraz WODĘ TERMALNĄ, które utrzymują nawilżenie skóry przez cały dzień. Formuła jest lekka, praktycznie niewyczuwalna na skórze, ale jednocześnie kryjąca – jedna warstwa wystarczy, aby ukryć cienie pod oczami, zatuszować niedoskonałości i wyrównać koloryt. **Działanie** Nie osadza się w zmarszczkach i nie podkreśla suchych skórek, dzięki czemu skóra wygląda młodo i promiennie. Posiada klasyczny aplikator. Odcienie korektora zostały skomponowane tak, aby idealnie łączyć się z podkładem z linii WONDER MATCH. Nie osadza się w zmarszczkach i nie podkreśla suchych skórek, dzięki czemu skóra wygląda młodo i promiennie. Posiada klasyczny aplikator. Odcienie korektora zostały skomponowane tak, aby idealnie łączyć się z podkładem z linii WONDER MATCH. **Sposób użycia** Nałożyć na skórę za pomocą aplikatora. Rozprowadzić gąbką, pędzlem lub palcami. **Skład** Aqua (Water), Cyclopentasiloxane, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Isododecane, Phenyl Trimethicone, Polybutene, Polyglyceryl-4 Isostearate, Sodium Chloride, Cera Alba, Cera Microcrystallina, Magnesium Sulfate, PEG/PPG-19/19 Dimethicone, Distearidimonium Hectorite, Microcrystalline Cellulose, Propylene Carbonate, Trimethylsiloxysilicate, Tocopheryl Acetate, Propylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Sodium Hyaluronate, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Kaolin, Triethoxycaprylylsilane, Aluminum Hydroxide, Alumina, Magnesium Oxide, Tocopherol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance). (+/-) CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77492 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides)